

OB Automation ApS
c/o Ole Bank Nielsen, Hjerting Strandvej 68, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 28 69 20 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Ole Bank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OB Automation ApS c/o Ole Bank Nielsen Hjerting Strandvej 68 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 69 20 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bank Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Ole Bank Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378.079 kr. mod 805.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.341 kr. mod 322.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	378.079	805.248
1 Personaleomkostninger	-281.270	-590.327
Driftsresultat	96.809	214.921
Andre finansielle indtægter	40.533	212.828
Øvrige finansielle omkostninger	-70.777	-3.245
Resultat før skat	66.565	424.504
Skat af årets resultat	-15.224	-102.272
Årets resultat	51.341	322.232
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	51.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.277.768
Disponeret i alt	51.341	322.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	144.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.621	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.693	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.314</u>	<u>144.848</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	144.914	1.448.713
Værdipapirer i alt	<u>144.914</u>	<u>1.448.713</u>
Likvide beholdninger	171.529	571.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.757</u>	<u>2.164.783</u>
Aktiver i alt	<u>354.757</u>	<u>2.164.783</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	174.517	123.176
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>299.517</u>	<u>1.848.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Selskabsskat	0	56.304
Anden gæld	36.740	241.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.240</u>	<u>316.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.240</u>	<u>316.607</u>
Passiver i alt	<u>354.757</u>	<u>2.164.783</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	256.237	547.444
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.045</u>	<u>39.643</u>
	<u>281.270</u>	<u>590.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	123.176	1.400.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.341</u>	<u>-1.277.768</u>
	<u>174.517</u>	<u>123.176</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.600.000	0
Udloddet udbytte	-1.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Bank Holding ApS som administrations- selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede sel- skabskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle for- pligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		